صحیح مسلم کتاب الایمان باب فی اثبات رویۃ المؤمنین حدیث نمبر: 265

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 21 جنوری 2010ء 5 صفر 1431 ہجری 21 ص 1389 ش جلد 60-95 نمبر 17

## داخلہ دینیات کلاس

(عائشہ اکیڈمی ربوہ)

عائشہ اکیڈمی ربوہ میں دینیات کلاس میں
داخلہ برائے سیکنڈ سیمیٹر 31 جنوری 2010ء تک
جاری ہے۔
درخواستیں سادہ کاغذ پر بنام پرنسپل بھجوائیں۔
داخلہ کیلئے کم از کم معیار میٹرک ہے۔ ایف اے اور
بی۔ اے پاس خواتین اور بچیاں بھی دینی و علمی ترقی
کیلئے داخل ہو کر استفادہ کر سکتی ہیں۔